АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «26» мая 2014 г.
	№ 46

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ

ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ В НОВОПОЛТАВСКОМ СЕЛЬСКОМ

 ПОСЕЛЕНИИ СТАРОПОЛТАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Руководствуясь статьями 156 и 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. N 491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и собственников помещений, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Галкина А.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Новополтавского
сельского поселения

          Н.К.Темербеков
Приложение 1

к постановлению

администрации Новополтавского

сельского поселения

от 26 мая 2014 г. N 46
РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И ДОГОВОРАМ НАЙМА ЖИЛЫХ

ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, СОБСТВЕННИКОВ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, КОТОРЫЕ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ВЫБОРЕ СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ, И СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ, НЕ ПРИНЯВШИХ НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ РЕШЕНИЯ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
	         Категория многоквартирного дома
            (степень благоустройства)
	Ед. изм.
	Размер платы
  в месяц
 (без НДС)

	Категория N 1
(электроснабжение, газоснабжение, водоснабжение,
водоотведение, теплоснабжение, горячее
водоснабжение (централизованное)
	руб./м2

	Категория N 2
(электроснабжение, газоснабжение, водоснабжение,
водоотведение, теплоснабжение)
	руб./м2

	Категория N 3
(электроснабжение, водоснабжение, водоотведение,
теплоснабжение)
	руб./м2

	Категория N 4
(электроснабжение, газоснабжение, водоснабжение,
водоотведение)
	руб./м2

	Категория N 5
(электроснабжение, газоснабжение, теплоснабжение)
	руб./м2

	Категория N 6
(электроснабжение, газоснабжение)
	руб./м2

	Категория N 7
(электроснабжение)
	руб./м2